מתוך תודעת שליחות ומנהיגות, פרשנותו של רש"י למקרא כללה פולמוס גלוי וסמוי עם הנצרות. מחקר למדני ונועז שעוקף את מעללי הצנזורה, בהסתמכותו על כתבי יד

מאת [נחם אילן](#)

[ל' באב ה'תשפ"א \(08/08/2021 09:15\)](#)

בתוך [יהדות](#)

הפירוש רב ההשפעה של רש"י למקרא הטיל אימה על האינקוויזיציה בצרפת. בול הנושא את דיוקנו של רש"י, צרפת 2005. צילום: שאטרסטוק

הפרק השישי של "מדריך לאינקוויזיטור", שכתב ברנאר גי במאה ה-13 בטולוז בשעה ששימש שם אינקוויזיטור בשליחות האפיפיור, דן ב"בוגדנותם של היהודים".